АДМИНИСТРАЦИЯ
СПЛАВНУХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2022  года     № 22

Об отмене постановления Золотовского муниципального образования №
22  от  11.08.2020г.  «Об  утверждении  Административного  регламента  по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог  общего  пользования  местного  значения  в  границах  населенных
пунктов  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области»

На основании  протеста Красноармейской межрйонной прокуратуры № 43-
2022  от  14.03.2022  г.,  с  целью  приведения  документов  в  соответствие  с
действующим законодательством Российской Федерации, администрация Золотов-
ского  муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации  Золотовского МО №  22 от
11.08.2020г. «Об утверждении Административного регламента по осуществлению
муниципального  контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области».

2. Отменить постановление администрации Золотовского МО № 25 от
28.06.2021  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент  по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского  муниципального
района Саратовской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
на официальном сайте администрации Золотовского муниципального образования
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава
Золотовского МО                                                                                 А.А. Рогов